LTDA  –  FILIAL  ACTS  SOLUCOES,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
51.063.818/0004-37, sediada na Rua Professora Calpurnia Caldas
de Amorim, n° 77, Comissão, Jardim do Seridó/RN, objetivando a
contratação de empresa para a Inexigibilidade no valor anual total
7.200,00  (sete  mil  e  duzentos  reais),  na  seguinte  dotação
orçamentária:

01 – PODER LEGISLATIVO
0001  -  MELHORIA  ORGANIZACIONAL  DO  PODER
LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PJ
1.500.0000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS.